平成25年7月26日

報道関係者各位

株式会社サミーネットワークス

PC向けパチンコ・パチスロオンラインゲーム「777TOWN.net」

8周年記念第一弾！初代「パチスロ北斗の拳」無料開放！！

1/3

本件に関するお問い合わせ
株式会社サミーネットワークス  マーケティング部 PR・プロモーション課 担当：小田嶋、星山

ＴＥＬ：03-5414-3219  メールアドレス：press@sammy-net.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Sammy NetWorks

 株式会社サミーネットワークス（本社：東京都港区 代表取締役社長CEO：里見 治紀）が運営する
PC向けパチンコ・パチスロオンラインゲーム「777TOWN.net」（スリーセブンタウン・ドットネット）が、
2013年8月をもちまして8周年をむかえます。これを記念して、日頃よりご愛顧いただいている皆様方へ
プレゼントやキャンペーン等を、多数ご用意させて頂きます。詳しい内容は、公式サイト等で随時
お知らせして参ります。8月の「777TOWN.net」にご期待ください。

 第一弾といたしまして、サミー株式会社（本社：東京都豊島区 代表取締役社長COO:青木 茂）の
初代「パチスロ北斗の拳」を無料会員にもご遊技いただけるよう、期間限定で開放いたします。

©武論尊・原哲夫/NSP 1983, 版権許諾証GT-706 ©Sammy

一世を風靡した伝説の名機・初代「パチスロ北斗の拳」を無料開放！

■開放期間：2013年8月1日（木）～2013年8月31日（土）

2/3

パチンコ・パチスロをパソコンで！

日本列島47都道府県でプレイ！アバターやマイルーム、チャットといった
ゲームならではの機能が満載！仲間と一緒に盛り上がろう！

30メーカー以上、200機種以上のパチンコ・パチスロが
24時間いつでもプレイできます！

他にも、麻雀・帝愛カジノ（カイジ）・ゲームセンターもお楽しみいただけます。

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Sammy NetWorks

←オートプレイや画面の拡大・縮小など、

  ゲームならではの機能が充実！

←スランプグラフ

  といったパチンコ

  パチスロに必須の

  機能も。

パチンコ・パチスロで

お馴染のキャラはもちろん、

アニメやゲームのキャラも

登場！

【アバター】

【マイルーム】

■サイト名称 ： 777TOWN.net（スリーセブンタウンドットネット）
■推奨スペック ： http://www.777town.net/help/help_others01.jsp
■利用コース ： パチパチ月額1,890円/パチスロ月額1,050円/
            パチンコ月額1,050円

■公式サイト http://www.777town.net/

お好きな都道府県を選んでパチンコ・パチスロをプレイ！

※北斗の拳シリーズ最新作「パチスロ北斗の拳 転生の章」

【最高設定券】 【激甘ぐるぐる券】

パチスロ台が
最高設定に
なります。

パチンコ玉が
チャッカーに

入りやすくなります。

アイテムで夢の設定が実現！

©武論尊・原哲夫/NSP 1983, ©NSP 2007 版権許諾証GT-706 ©Sammy

パチスロ・パチンコ協力企業一覧

（五十音順）

ゲームセンター協力企業一覧

（五十音順）

◆株式会社タイトー

◆株式会社ＳＮＫプレイモア ◆株式会社セガ

◆株式会社ジャレコ

◆株式会社ジー・モード

◆サン電子株式会社

◆株式会社ミリオン

◆株式会社バンダイナムコゲームス

麻雀協力企業・団体一覧

◆株式会社竹書房

（五十音順）

◆日本プロ麻雀協会

◆アイジーティージャパン株式会社
◆株式会社アリストクラート
  テクノロジーズ

◆エース電研 ◆株式会社SNKプレイモア

◆株式会社エマ ◆株式会社オーイズミ

◆奥村遊機株式会社 ◆岡崎産業株式会社

◆株式会社オリンピア ◆株式会社北電子

◆株式会社銀座 ◆株式会社コルモ

◆サミー株式会社 ◆株式会社SANKYO

◆株式会社サンセイアールアンドディ ◆株式会社スパイキー

◆清龍ゲームジャパン株式会社 ◆株式会社ソフィア

◆株式会社大一商会 ◆タイヨーエレック株式会社

◆株式会社高尾 ◆株式会社竹屋

◆豊丸産業株式会社 ◆株式会社トロージャン

◆ネット株式会社

◆株式会社西陣

◆株式会社パイオニア

◆株式会社ビーム

◆株式会社平和

◆株式会社藤商事

◆株式会社ベルコ

◆マルホン工業株式会社 ◆株式会社ヤーマ

◆山佐株式会社

◆株式会社ロデオ ◆株式会社ラスター

◆遊人株式会社

◆株式会社ニューギン

3/3

【添付資料】